IV - a data e a identificação do responsável pela emissão da ordem de

paralisação;

V - a motivação da ordem de paralisação.

Art. 39 A Administração Pública de Goiás fica dispensada das obrigações

previstas nos arts. 19 e 29 quando as obras públicas contratadas forem de

valor inferior a R$ 15.000,00 (quinze mil reais), desde que não se refiram

a parcelas de uma mesma obra ou ainda para obras da mesma natureza

e no mesmo local que possam ser realizadas conjunta e

concomitantemente.

Art. 49 Esta Lei entra em vigor 90 (noventa) dias após a data de sua

publicação.